
UCHWAŁA Nr LV.295.2018                                                                                                                                        

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów,                      

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

      Na podstawie art. 12 § 4 i 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy   ( Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, poz. 1000 i 1349) na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy Brańszczyk 

uchwala co następuje: 

§1. 

Dla przeprowadzenia wyborów do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego 

oraz wyborów Wójta zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. tworzy się odrębne 

obwody głosowania, ustala ich numery i granice oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych. 

Nr obwodu głosowania Granice obwodu 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

8 
Dom Pomocy Społecznej           

w Brańszczyku 

Dom Pomocy Społecznej             

w Brańszczyku 

9 
Dom Emeryta                               

w Brańszczyku 

Dom Emeryta                               

w Brańszczyku 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i 

Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce II. 

§4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Gminy                                                                                          

/-/ Sławomir Gałązka 


